Atento la falta de impulso procesal desde el día 12 de Febrero de 2020, DEJESE

SIN EFECTO EL PEDIDO.-

Notifíquese Ministerio Legis.-

REGULASE los honorarios de la Defensora Oficial Dra. Cynthia Bistolfi en

carácter de apoderada de la parte actora en la suma de QUINIENTOS SIETE MIL

QUINIENTOS SETENTA PESOS ($ 507.570) (5 JUS+40%) y los honorarios de la

Defensora Oficial Dra. Angela Hernández en su carácter de letrada patrocinante del

demandado por su participación en autos hasta el día 09 de Diciembre de 2019, en la

suma de DOSCIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS

($217.530)(3 JUS), dejándose constancia que para efectuar tal regulación se ha tenido

en consideración, naturaleza, extensión y resultado de las tareas desarrolladas por sus

beneficiarios (Art. 6, 7, 8, 31 y cctes de la L.A.).-

Respecto de la Dra. Salto, no se regulan honorarios por cuanto no ha desarrollado